[image: image1.png]

администрация
  Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2012

	№
	521

О внесении изменений в постановление

администрации Гайнского муниципального

района  от 13.02.2012 №66 «Об утверждении

Порядка учета многодетных семей, имеющих

право на бесплатное предоставление

в собственность земельных участков,

государственная собственность

на которые не разграничена и

находящихся в собственности Гайнского

муниципального района»
       В  целях приведения   в соответствие с действующим законодательством администрация Гайнского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального района  от 13.02.2012 №66 «Об утверждении Порядка учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в собственности Гайнского муниципального района»
  следующие изменения:

       1.1. В преамбуле постановления слово «ПОСТАНОВЛЯЮ» заменить словами «администрация Гайнского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:»

       1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

       «Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Наше время».».
       2.  Постановление опубликовать в районной газете «Наше время».

    Глава района                                                                              В.В. Исаев